Kính gửi: CB, GV, NV trường MG Ngọc Chánh

Thực hiện Công văn số 900/PGDĐT, ngày 13/10/2022 của Phòng Giáo dục

& Đào tạo về việc tuyên truyền hưởng ứng Cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao

thông” trên mạng xã hội VCNet

Ban giám hiệu nhà trường phát động đến toàn thể CB, GV, NV tham gia

tuyên truyền, hưởng ứng Cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao thông” trên mạng xã

hội VCNet” với nội dung sau:

Tham gia Cuộc thi theo nội dung Quyết định số: 318/QĐ-UBATGTQG ngày

03 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban an toàn giao thông về việc ban hành Thể lệ Cuộc

thi “Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2022

(Đính kèm Quyết định số: 318/QĐ-UBATGTQG ngày 03 tháng 10 năm 2022

của Ủy ban an toàn giao thông về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi “Chung tay vì an

toàn giao thông” năm 2022)

Ban giám hiệu triển khai đến tất cả CB, GV, NV biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                P. HIỆU TRƯỞNG
- CB, GV,NV;
- Lưu VT.

         UBND HUYỆN ĐẦM DƠI

      TRƯỜNG MG NGỌC CHÁNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số:

V/v tuyên truyền hưởng ứng Cuộc thi

“Chung tay vì an toàn giao thông”

trên mạng xã hội VCNet

   Ngọc Chánh, ngày       tháng      năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T14:08:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN THỊ TỐ LOAN<tttloanmgngocchanh.pgddamdoi@camau.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T14:10:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN THÚY KIỂU<tran.thuy.kieu86@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T14:10:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN THÚY KIỂU<tran.thuy.kieu86@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T14:11:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN THÚY KIỂU<tran.thuy.kieu86@gmail.com> đã ký lên văn bản này!